ДОГОВОР- ЗАЯВКА №______ от ______2015г.
на участие в выставке «Экотуризм.Рыбалка.Охота»  в с/к «Теннисные корты», г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д.2б,

с  15 по 19 сентября 2015 года
Срок подачи заявки - не позднее 01 сентября 2015 года.
* Полное название участника: ………………………………………………………………………………………...………………………………
* Адрес юридический: .
……………………………………………………………………………………………………......….

* Адрес фактический:
.……………………………………………………………………...……………………………......….
* Телефон контактный: (              )
……. Факс: (                  )................................................................................................
* Е-mail:
 Сайт: ....................................................................................................................…......
* ИНН: .………………………………………  КПП:……………………………………………БИК:………………….….………...........................
Р/с:
……………………………… К/с:………………………………………….………………..…..……..
Банк:…………………………………………....................................................................................................................................................................
Наименование должности и ФИО руководителя …………………………………………………………………………………………………
Настоящим подтверждаем наше участие в выставке принимаем Правовое регулирование во взаимоотношениях сторон  и Условия участия в выставке
*Просим предоставить: (по согласованию с менеджером)
	Наименование
	Ед.

измерения
	Цена
	Кол-во

	Оборудованный стенд
(минимальный стенд 4 м 2 (стеновые панели, фриз, стол, стул).
	м 2
	4000 руб.

	Наценка за угловой стенд

	шт.
	2000 руб.

Просим забронировать номер в гостинице:
	Гостиница (мест)
	Муж.:

	Жен.:

Дополнительное оборудование (по прейскуранту).…………………………………………….…………….………………………………….….
* Надпись на фризе (не более 30 знаков с пробелами):

* Выставляемая продукция \ услуги…………………………….….………………………………………………….…………………..…….…..
ВНИМАНИЕ! Организатор выставки вправе снять с продажи продукцию, которая не указанна в заявке.
ПОРЯДОК ОПЛАТЫ:

1. Оплата производится в размере 100% не позднее 13 сентября 2015г., в противном случае застройка стенда данного экспонента не выполняется.

2. Отказ от участия. В случае письменного уведомления об отказе от участия в выставке до  01 сентября 2015 г. внесенная сумма возвращается за вычетом орграсходов в размере 1000 рублей, при отказе позже 01 сентября 2015 г.  внесенная сумма не возвращается.
* Оплату выставленного счета на основании заявки гарантируем.
Заезд участников: 14 сентября - с 14:00 до 20:00 , Часы работы выставки: 15 – 19 сентября  – с 11:00 до 19:00;
Отъезд участников: 19 сентября  – с 19:00 до 21.00.
ОБЩИЕ ПРАВИЛА УЧАСТИЯ в ВЫСТАВКЕ:

1. На выставке не разрешается:
1.1. выставлять экспонаты, пропагандирующие войну и конфликты, насилие и жестокость, национальную, религиозную, классовую и иную нетерпимость, проповедующие шовинизм, расизм и его разновидности: сионизм, антисемитизм, фашизм, религиозную ненависть; направленные на подрыв государственного и общественного строя, нарушение территориальной целостности и политической независимости государственного суверенитета, или иные идеи реакционного толка; материалы порнографического содержания;
Участник несет финансовую ответственность за порчу арендованного экспозиционного оборудования в размере первичной стоимости оборудования.
1.2. Запрещается располагать выставочные конструкции и экспонаты за пределами выделенной площади, то есть выступать в проходы для посетителей и занимать служебную площадь за стендом, а также заграждать путь к пожарным кранам и прочим служебным помещениям. Штраф –  в соответствии с Административным  кодексом РФ.

1.3. За неисполнение ПРАВИЛ участия в выставке экспонент будет лишен права участия и удален с выставки без права требования  возмещения упущенной выгоды и затрат на организацию участия в выставке.

2. СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ В ВЫСТАВКЕ :
Для участия в выставке участник обязуется оплатить взнос за участие в выставке. В цену договора-заявки включено: аренда выставочной площади; аренда выставочного оборудования (стеновые панели, фриз, стол, стул); общая реклама выставки; привлечение целевой аудитории; участие в деловой программе выставки; общее электроосвещение; охрана выставки  в нерабочее время выставки; уборка проходов между стендами; вывоз мусора.
ЭКСПОНЕНТ:
Дата: «____» ________________ 2015 г. Подпись:____________________    _____________________    ________________________М.П.
                                                                                                                                         (должность)                                                (подпись)                                                                       (Ф.И.О.)
Уполномоченное лицо: _______________________________________/ Телефон: ______________________________________________/
ОРГАНИЗАТОР:

Директор ООО «Меркурий Экспо»   __________________________ Критская И.М.

М.П.

Заявку принял (а)  _______________________________Подпись ____________________ «_______» ________________________ 2014 г.